ВЕРХНЕПЫШМИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

 18 августа 2017 г.  №  14/36

г. Верхняя Пышма

О внесении изменений в составы участковых избирательных комиссий

Рассмотрев заявления об освобождении от обязанностей членов

участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса и документы

для назначения членов участковых избирательных комиссий с правом

решающего голоса, руководствуясь подпунктом 1 пункта 6, пунктом 11 статьи

30 Избирательного кодекса Свердловской области, постановлением

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 г.

№ 152/1137-6 «О порядке формирования резерва составов участковых

комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов

участковых комиссий», Постановлением Избирательной комиссии

Свердловской области от 16.08.2017 г. № 26/208 «О дополнительном

зачислении кандидатур в резерв составов участковых избирательных комиссий,

сформированный на территории муниципальных образований (части

территории муниципальных образований) в Свердловской области»,

решениями Верхнепышминской городской территориальной избирательной

комиссии от 17.02.2017 г. № 2/2, от 07.08.2017 г. № 13/31, Верхнепышминская

городская территориальная избирательная комиссия решила:

1. Внести следующие изменения в составы участковых избирательных

комиссий:

1) избирательного участка № 1177:

 2

освободить Михайлову Анастасию Илгизовну, выдвинутую собранием

избирателей по месту работы, от обязанностей члена участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 1177 с правом решающего голоса;

назначить Михайлову Лидию Степановну, выдвинутую собранием

избирателей по месту работы, членом участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 1177 с правом решающего голоса;

2) избирательного участка № 1178:

освободить Ликутурнову Юлию Александровну, выдвинутую

Политической партией «Демократическая партия России», от обязанностей

члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1178 с

правом решающего голоса;

назначить Воронову Анну Александровну, выдвинутую собранием

избирателей по месту работы, членом участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 1178 с правом решающего голоса;

освободить Новикову Кристину Игоревну, выдвинутую Политической

партией «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ», от обязанностей члена участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 1178 с правом решающего

голоса;

назначить Пахайло Антона Игоревича, выдвинутого собранием

избирателей по месту жительства, членом участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 1178 с правом решающего голоса;

3) избирательного участка № 1188:

освободить Насекину Анну Владимировну, выдвинутую Политической

партией «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ», от обязанностей члена участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 1188 с правом решающего

голоса;

назначить Бурнатова Юрия Павловича, выдвинутого собранием

избирателей по месту работы, членом участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 1188 с правом решающего голоса;

4) избирательного участка № 1192:

 3

освободить Созонова Александра Владимировича, выдвинутого

Политической партией «Гражданская Платформа», от обязанностей члена

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1192 с правом

решающего голоса;

назначить Харасову Зинаиду Александровну, выдвинутую собранием

избирателей по месту жительства, членом участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 1192 с правом решающего голоса;

5) избирательного участка № 1193:

освободить Пантюхину Наталью Викторовну, выдвинутую собранием

избирателей по месту работы, от обязанностей члена участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 1193 с правом решающего голоса;

назначить Берсеневу Наталью Алекcеевну, выдвинутую собранием

избирателей по месту жительства, членом участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 1193 с правом решающего голоса;

6) избирательного участка № 1194:

освободить Роеву Ксению Николаевну, выдвинутую Политической

партией ЛДПР – Либерально-демократической партией России, от

обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного

участка № 1196 с правом решающего голоса;

назначить Овсянникову Оксану Анатольевну, выдвинутую

Политической партией ЛДПР – Либерально-демократической партией России,

членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1194 с

правом решающего голоса;

7) избирательного участка № 1196:

освободить Барсукова Анатолия Павловича, выдвинутого Всероссийской

политической партией «Единая Россия», от обязанностей члена участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 1196 с правом решающего

голоса;

 4

назначить Арискину Рузанну Гегамовну, выдвинутую Всероссийской

политической партией «Единая Россия», членом участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 1196 с правом решающего голоса;

освободить Исаеву Ларису Сергеевну, выдвинутую Всероссийской

политической партией «Новая Россия», от обязанностей члена участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 1196 с правом решающего

голоса;

назначить Иванову Ольгу Александровну, выдвинутую собранием

избирателей по месту работы, членом участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 1196 с правом решающего голоса;

8) избирательного участка № 1199:

освободить Брусницину Екатерину Прокопьевну, выдвинутую

Политической партией «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ», от обязанностей члена

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1199 с правом

решающего голоса;

назначить Тарасову Марию Игоревну, выдвинутую собранием

избирателей по месту работы, членом участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 1199 с правом решающего голоса;

освободить Харькову Татьяну Сергеевну, выдвинутую Всероссийской

политической партией «Новая Россия», от обязанностей члена участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 1199 с правом решающего

голоса;

назначить Ковалеву Елену Михайловну, выдвинутую собранием

избирателей по месту работы, членом участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 1199 с правом решающего голоса;

освободить Согонову Анну Сергеевну, выдвинутую собранием

избирателей по месту жительства, от обязанностей члена участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 1199 с правом решающего

голоса;

 5

назначить Власову Елену Юрьевну, выдвинутую собранием

избирателей по месту работы, членом участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 1199 с правом решающего голоса;

освободить Деткову Елену Николаевну, выдвинутую собранием

избирателей по месту работы, от обязанностей члена участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 1196 с правом решающего голоса;

назначить Баландину Ольгу Александровну, выдвинутую собранием

избирателей по месту работы, членом участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 1199 с правом решающего голоса;

9) избирательного участка № 1204:

освободить Трошина Дмитрия Владимировича, выдвинутого

политической партией «Российская экологическая партия «Зеленые», от

обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного

участка № 1204 с правом решающего голоса;

назначить Соколову Татьяну Валентиновну,  выдвинутую собранием

избирателей по месту работы, членом участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 1204 с правом решающего голоса;

9) избирательного участка № 1207:

освободить Хабибуллина Булата Габдулхаевича, выдвинутого

Политической партией «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ», от обязанностей члена

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1207 с правом

решающего голоса;

назначить Шайхелмарданова Эльмара Иркиновича,  выдвинутого

собранием избирателей по месту работы, членом участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 1207 с правом решающего голоса;

10) избирательного участка № 1209:

освободить Сафину Ирину Юрьевну, выдвинутую Политической партией

ЛДПР – Либерально-демократической партией России, от обязанностей члена

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1209 с правом

решающего голоса;

 6

назначить Зайдуллина Данила Данисовича, выдвинутого собранием

избирателей по месту работы, членом участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 1209 с правом решающего голоса;

освободить Козлову Татьяну Петровну, выдвинутую Политической

партией «Демократическая партия России», от обязанностей члена участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 1209 с правом решающего

голоса;

назначить Крысина Антона Владимировича, выдвинутого собранием

избирателей по месту жительства, членом участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 1209 с правом решающего голоса;

освободить Козлову Валентину Александровну, выдвинутую

Всероссийской политической партией «Единая Россия», от обязанностей члена

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1209 с правом

решающего голоса;

назначить Рублеву Евгению Владимировну, выдвинутую собранием

избирателей по месту работы, членом участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 1209 с правом решающего голоса;

11) избирательного участка № 1211:

освободить Анисимова Александра Павловича, выдвинутого

политической партией «Российская объединенная демократическая партия

«Яблоко», от обязанностей члена участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 1211 с правом решающего голоса;

назначить Сибирякову Ольгу Юрьевну, выдвинутую собранием

избирателей по месту работы, членом участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 1211 с правом решающего голоса.

3. Направить настоящее решение Избирательной комиссии Свердловской

области, органам местного самоуправления, участковым избирательным

комиссиям, средствам массовой информации, опубликовать на официальном

сайте Комиссии.

 7

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Комиссии Зырянова А.Г.

Председатель комиссии

Зырянов А.Г.

Секретарь комиссии  Гарипова Ю.Ф.